

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 01.850.671/0001-04 Telefone: 049 54106200
 RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
 C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2011 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2011

Data do Processo:

03/05/2011

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	760,00	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM MISTURA EMB. 5 KG TIPO 1			
2	400,00	PCT	AÇUCAR REFINADO, EMB 5KG			
3	15,00	UN	FARINHA DE MILHO EMB 5 KG			
4	730,00	LT	OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML			
5	120,00	KG	BANHA EMBALAGEM 1 KG			
6	300,00	PT	MARGARINA COM SAL EMBALAGEM 500 GR			
7	180,00	PCT	FERMENTO GELADO 500GR			
8	60,00	UN	FERMENTO QUIMICO 250G			
9	60,00	UN	SALAMONIACO			
10	100,00	UN	AMIDO DE MILHO EMB 1 KG			
11	40,00	KG	POLVILHO DOCE EMBALAGEM DE 1KG			
12	120,00	UN	SAL REFINADO 1 KG			
13	500,00	L	LEITE PASTEURIZADO TIPO C			
14	100,00	KG	TOMATE TIPO 06,SEMI MADURO/1ª QUALIDADE NÃO DANIFICADOS NA COLHEITA,FRESCO.			
15	100,00	KG	CEBOLA NOVA 1ª QUAL.NÃO MURCHA SEM BROTOS			
16	300,00	KG	CARNE MOIDA BOVINA			
17	240,00	KG	COXA E SOBRE COXA CONGELADA INSPECIONADA			
18	90,00	UN	EXTRATO DE TOMATE EMB 850 GR			
19	40,00	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO			
20	30,00	KG	PRESUNTO COZIDO FATIADO			
22	10,00	L	ALCOOL DOMÉSTICO EMBALAGEM 1 L			
23	3,00	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO EMB. COM 08 UN			
24	10,00	UN	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM 2 LITROS			
25	10,00	UN	DETERGENTE LIQUIDO EMBALAGEM 500 ML			
26	10,00	UN	ESPONJA DUPLA FACE			
27	10,00	UN	ÁGUA SANITÁRIA EMBAL. 01 LT			
28	5,00	UN	PANO DE CHAO			
29	30,00	PCT	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA PCT C/4 UNIDADES			
30	2,00	PCT	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO PCTE 1000 FOLHAS			
31	6,00	UN	SABAO EM BARRA 500 GR			
32	50,00	UN	SACO PARA LIXO 15 LITROS			
33	20,00	UN	SACO PARA LIXO 100 LITROS			
34	6,00	UN	SAPONACEO EM PÓ 300 GR			
35	10,00	PCT	COPOS DESCARTAVEIS TRANSPARENTES 300 ML EMB C/ 100 UNID			
36	1,00	UN	ESCOVA PARA ROUPA			
37	2,00	UN	RODO COM ESPUMA PARA LIMPEZA DE VIDROS			
38	2,00	UN	RODO PARA AGUA			
39	2,00	UN	VASSOURA DE NYLON COM CABO			
40	3,00	UN	LIXEIRA COM TAMPA 15 LITROS			

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 01.850.671/0001-04 Telefone: 049 54106200
 RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
 C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2011 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2011

Data do Processo:

03/05/2011

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
41	2,00	CX	ALFINETE CABEÇA COLORIDA			
42	1,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL			
43	10,00	UN	CANETA MARCA TEXTO VERDE FLUORESCENTE			
44	1,00	CX	CANETAS ESFEROGRAFICA PRETA			
45	1,00	CX	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELH A			
46	5,00	UN	CANETINHAS HIDROCOLOR CAIXA COM 12 UNIDADES			
47	15,00	FLS	CARTOLINAS DIVERSAS CORES			
49	8,00	UN	CARTUCHO HP 27 PRETO			
50	5,00	UN	CARTUCHO HP 28 COLORIDO			
51	10,00	UN	CARTUCHO HP 60 PRETO			
52	5,00	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP 60 PARA IMPRESSORA HP DESKJET, ORIGINAL, 4280 COM 5ML, CAIXA DO CARTUCHO COM SELO DE IDENTIFICAÇÃO NO LADO DIREITO DA EMBALAGEM, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MODIFICAR COR AZUL CLARA PARA AZUL ESCURA DE ACORDO COM ÂNGULO DE VISÃO, O FUNDO DO SELO É IDENTIFICADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" EM MICRO LETRAS PERFURADAS E CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE			
53	1,00	CX	CLIPS COLORIDO PEQUENO			
54	2,00	CX	CLIPS METAL MEDIO 2/0			
55	10,00	UN	EVA COLORIDO ESTAMPADO			
56	30,00	UN	EVA PLUSH			
57	50,00	UN	EVA SIMPLES			
58	3,00	UN	FITA ADESIVA 12X40			
59	3,00	UN	FITA ADESIVA 45MM X 50M			
60	3,00	UN	FITA CREPE 18X50			
61	50,00	UN	FOLHAS PLASTICAS AVULSAS PARA PASTA CATALOGO			
62	2,00	CX	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6			
63	2,00	UN	CANETAS PERMANENTES			
64	20,00	FLS	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES			
65	15,00	FLS	PAPEL DOBRADURA DIVERSAS CORES			
66	15,00	FLS	PAPEL DUPLA FACE DIVERSSA CORES			
67	2,00	PCT	PAPEL VERGÊ- GRAMATURA 120MG CASCA DE OVO BEGE			
68	3,00	PCT	PAPEL VERGÊ- GRAMATURA 120MG CASCA DE OVO BRANCO			
69	10,00	UN	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES			
70	5,00	UN	PASTA CATÁLAGO			
71	30,00	UN	PASTA SUSPENSA			
72	1,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE			
73	1,00	UN	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE			
74	5,00	UN	PERFURADOR DE EVA GRANDE			
75	2,00	UN	PRANCHETA DE MADEIRA			
76	2,00	PCT	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO			
77	1,00	CX	PAPEL A4 CONTENDO 10 RESMAS EM CADA CX			
78	1,00	UN	TESOURA DE PICOTAR			
79	1,00	UN	TESOURA INOX GRANDE			
80	30,00	M	TNT CORES SORTIDAS			
81	2,00	UN	GARRAFA TÉRMICA 2 LITROS			
82	1,00	RL	PAPEL PARDO			

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ: 01.850.671/0001-04 Telefone: 049 54106200
RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323
C.E.P.: 89620-000 - CAMPOS NOVOS - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2011 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2011

Data do Processo:

03/05/2011

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
83	40,00	PCT	BOMBOM PACOTE 1 KG	_____	_____	_____
84	5,00	UN	FANTOCHES FAMILIA NEGRA	_____	_____	_____
85	20,00	PCT	BALAS EMB 1 KILO SABORES DIVERSOS	_____	_____	_____
86	40,00	PCT	PIRULITO SABORES DIVERSOS EMB 500 GR	_____	_____	_____
87	40,00	UN	CAIXA PARA DECOUPAGEM	_____	_____	_____
88	60,00	UN	GUARDANAPO PARA DECOUPAGEM	_____	_____	_____
89	20,00	UN	COLA PARA DECOUPAGEM	_____	_____	_____
90	4,00	PCT	PALITO PARA CHURRASQUINHO	_____	_____	_____
91	4,00	PCT	PALITO DE PICOLÉ	_____	_____	_____
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	_____